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— | BAT | U oD L TWVE A
] | =T | Full duplexGBELTLET,

FULL DUP rOFUL,_ DUP (T | Half duplex G LTWL\ET,

HALF DUP i <] - — -

CcOoL | JUY I VUBRELTVETD,
COL  HALF DUP

— | BT | UL L TWEE A,

AT-AT4/AT-A15/AT-A17/AT-A18
AVARU—=Y3VHCR

7



2 SN#i & LED R

AT-A15/SX+AT-A15/LX

AT-A15/5X(&. 1000BASE-SX(SC)R— k7% 18— k. AT-A15/LX(d T000BASE-LX
(SOR— b7 1 R—FEBLTOHET,

@ "‘ rg‘:fii' @

FULL DUP

L 1000BASE-X COL  HALFDUP Y,
AT-A15/SX
1000BASE-SXiR— kX 1
AT-A15/LX

1000BASE-LXR— kX1

AT-A15/SX & AT-A15/LX DEWVNFIRIF—DETRAIFE T, AT-A15/SXDIRY
Y—DaIFER. AT-A15/LXDORIY—DEIFETT,

LED &~
LED & | 1KEE FAT
ACTIVITY BT | U oI LTVETD .
LINK R |1y e TR
ACTIVITY LNk i °
O- — | T | Uy oL TLE B A,
O % | =T | Full duplexCEBIELTVE T,
ELAIIZIIEBLLJJE r FULL DUP - =%T | Half duplexGEBELTLET,
coL " [mm [ DUysvhsELTLET,
CcoL HALF DUP o~ N [
— 58T [ U o h I LT E B A

AT-AT14/AT-A15/AT-A17/AT-A18
AVAN=Y3aVAHA R



AT-A15/GB

AT-A16/GB (&, GBIC XOv & 1@&EEL TOE T,
GRICOBRY M FHMPERICDWOTIE. CBICOA VR L —Y 3V HA RAERBRL TL
2=

@ AT-A15 ACTIVITY @
— O_LIIIIK
I_C)F;LL.DUP
L 1000BASE-X COL  HALFDUP )
AT-A15/GB
GBICROw kX1
LED &z~
LED & | KR RTAS
ACTIVITY o BT | U OB IZLTWVWE D,
LINK el e Sy =
ACTIVITY LI;‘IK I|\\Ijﬁ }\7 Y h%ﬁi{m btb\ga—o
O- — | T | U oI TLE B A,
O #* | 5T | Full duplexCBIELTVET,
Il-:ILA{tII_: BLLJJE r FULL DUP - BT | Half duplexGEELTULE T,
CoL = A | JUY S UpRELTLET,
COL  HALFDUP — - —
— | BT | U OB EIZLULTWVWER A

D GBICT&LICYIR— M DBIEE— RHREDFTIDT. EATSGBICICKDTIFRUTULIEN
LED ®&HDET,

AT-AT4/AT-A15/AT-A17/AT-A18
AVARU—=Y3VHCR



2 SN#i & LED R

AT-A17
AT-A171&. 100BASE-FX(SC)R—b%ZE 2 R"—FEEL TOE T,
ACTIVITY AT-A17 ACTIVITY
@l X RX X RX |@
“"“:8 101 101 10| |10 8?'"“
o L6 TOUBASE-FXISC ot
AT-A17
100BASE-FXik— kX2
LED &1~
LED 1=RR N KTANE
ACTIVITY =hT | U OD I L TWVET,
LINK | e P o SR
ACTIVITY = °
uk—O) — | KT | U oDHIILTOEE A
% | =T | Full duplexCEBIELTVE T,
EX'I-_'I-: BLL’JE =0 g | P41 | Half duplexTBEL TLIF 9.
CoL |, Lidre| ™ MR |20V BRELTLET,
— | 40T | U opEETILTOE R A

10 AT-AT14/AT-A15/AT-A17/AT-A18
AVAN=Y3aVAHA R



AT-A18

AT-A18 (&, 10BASE-T/100BASE-TXR— k% 4 7R— h&EBL TOE T,

ClxJ Claxd

Claxd

@7 — _L@
ik L_l_'_J L_l_'_J L_l_'_J L_l_'_J s

ACTIVITY

AT-A18

10BASE-T/100BASE-TX

coL
J

AT-A18
10BASE-T/100BASE-TXih— kx4
LED &~
LED & | JKEE ETN A
100M  10M = j=Vd} 100|\/IbDSTU°‘/7D“EEIZL;§U?f§“o
100M LINK LINK  LINK =l | 100MbpsT/ Ty hEEZIELTWLE T,
10OM LINK - =T | 1TOMbpsTU >V IPEZLTWVWET,
ACTIVITY ACTIVITY = "5 | 10Mbps T/ v MexBE L TR T
— | SEKT | U oD EIZLTWLEE Av.
IBUULA. %LPF #% | =247 | Full duplexGEELTWVET,
EILA'I-_'I; BLLJJE’ e |90 | Half duplexCaEL T 7.
coL = sl | DUV s Vb RELTLET,
coL — | SEKT | U ODEIZLTWLEE Av.

AT-AT4/AT-A15/AT-A17/AT-A18
AVARU—=Y3VHCR

11



12

3 HbFIFbr

HREREY 1 —ILOBD I /D (FFUMERIF. T EBRT—TIERWNT. A v FAKED
BRZYI D TH ST TLIEE L), BREBOBNHHD XTI,

INREY 1 —)UE. #HEICFREICHRERRZEALTVEY . #EXICLDT. EFHmH
BEITDIENDHDIIDT. MORVDERE. 7—RARX Sy TZERT DEEDFRERLLEX
RZUT, IN—FBDCIFTEDRIFFZHMNENKLSICLTLEEL,

e, RETDEER. HBREY 1 —ILHREESNTUCEFBRHLERICANT. BEDSH 515
i {P NG rral AN

1 B|RI—TNVEEOVT, RAYFEREOERZDY T,

2 RAYFAFABICHBIETY 2 —IVBROY FOAN=RILVORI%E RS A
N—TpBHT. hIN—NRXI%EETLET,

3 WMEEI21—IDOR—FBR%Z. ROV FOR—FHA FICES>TELIAHET, O
DEE . R—FBACEFEZMNT |, HEETY 12— )VORIE/NRIVER > TRUAN
FT<1IZEW,

R— KA1 K

AT-AT14/AT-A15/AT-A17/AT-A18
AVAN=Y3aVAHA R



4 HREY2—I)IVORE/NRIVARA Y FREORE/NRIVEXSDMUEE T, K
EVa—bEBLAHE T,

5 #HEEI2-NVDODHRRIZESAN-TLDHET,

6 DIET #EREI2—IVORIYNTIIETYLELIC. BRY—T7Z#ERL T, X
1Y FREDER 2 ANE T,

MEREY 2 —IVZRYUIFTITHRER. ARRI%E RSAN-TR3D, AiE/\RILEFK->
Tp-><YUESIEREE T,

FHIR—KCE FTORBENSIART I —ZRET DI XA MAN-DBHVTVET, XT7 A
N=T =TI ZEGLTVEVWEER, IRIFT—[CTRA MAN—ZRIFTBNTLIEEL,

@

AT-AT4/AT-A15/AT-A17/AT-A18
AVARU—=Y3VHCR

13



4 {ERT-=JI

®AITBT—7)U. EREEBRIEIROKXZERL TIIZE 0,
AT-A15/GBICDWTIE, GBICOA YR b=y 3V A FaBRLTIZE 0,

R—b ERs—JI RAIGIXEERE

100BASE-TX/ | 100BASE-TX CUTPAHT I —5*1pA k
1000BASE-T 100m
(AT-A14) T000BASE-T CUTPIVNAY R R-AF7JU—5

R N 550m
1000BASE-SX 50/125um~YIVFE—F 774N i 500MHz- Kmas)
(AT-A15/SX) . — e
62.5/125 UMY IVFE—F7 71N (15 200Mz- kmBS)
1000BASE-LX 9.5 (10) /125um IV IVE—RDI 74 N\— 5000m
(AT-A15/LX) [50/125um Y IUFE— RD 7 A )\ —*2 550m
62.5/125um Y FE— R D 7 A )\—*2 (frx®Ig500MHz - kmEs)
100BASE-FX 50/125um RIVFE—R T » 1 )\— 412m (Half Duplex8s)
(AT-A17) 625/125um Y IFE—FI7 71N\~ 2000m (Full DuplexBs)
10BASE-T/ | 10BASE-T CUTPHF I —3*1
100BASE-TX 100m

(AT-A18) T00BASE-TX CUTPAHT IV —5¥ k

¥ 1 BHBRFTROY—ILRGEATIU—5 (AU—F) F—=JILICHBRIGLTVET,
%2 ARII—EXT7AN—=—TIVORBICE—R-IVT42a=VJ - )N\yFI—RZEFEALTL
ZEL,

100BASE-TX/1000BASE-T ikR— k- 1T0BASE-T/100BASE-TX i;R—

UTP =T ICIER L= AATEH0REATHHYE T,
T00BASE-TX/1000BASE-TAR— k&, A—bRIVI—Y3VOFE . #HiHED
A— FOBE(MDI/MDI-X) [CH DD 5T, R EL—F/ H0XRDEELOT—T )
RATTCHEARTBDIENTEET,

—73. 10BASE-T/100BASE-TXR— k&, MDI-XBZEDC®D . #ITDR— A
MDIDIZBIFER FL— k& AT | #HiFFEDR— A NMDI-XDBEEHORRATD
T—=T W EERL TIZE 0,

» CentreCOM 8224SL®M 10BASE-T/100BASE-TXiK— k& MDI/MDI-X BEit) & #&sE= U
R—ERUTWEIH, AT-A18[EMDI-XEER— ~Dfcsh. CentreCOM 8224 SL #E#HHIE
CERLKIEEL,

1000BASE-SX/LX - 100BASE-FX iK— b

HIPAN=T=TINE2ERTIFICRB>TOE T ARBD TX =T DIEESD
RXIZ. AE@ORX ZHHEDOHEID TX (CHHL T<7ES b,

14 AT-AT14/AT-A15/AT-A17/AT-A18
AVAN=Y3aVAHA R



S

ERA LDFE

YEREY 2 —ILEETIVICDOWVT

O

O

MEEY2—I7Z 1 RIETEARTSEHER. ROV FAICESL TIZES0,

WREY2—IVDELBAYROY FBADBNZTICHBE. PV IUYVOR—
MEEETHEEERRPRED . T+ METIEB S, ZELBARYPROY FAD
EV21—VEAUABICRD ZEHHBYET,

WHREY 2 —IVDELBA VBN ETICHESIE. 7V T UV HR—bTHR—
FENTOBREBEZ R YFON 1P )VTCHERDO L, BBICHUTHRELR
BIL2ICLTIZE 0,

AT-A15/SX - AT-A15/LX [CDWT

O

AT-A15/SX-AT-A15/LXULT, AT-A15) # BB IT2HEE. X1V FERIKICER
EINNTHE, XD 7AN="1—TIVOEmATOLOICLTLIZSWO, Fio, &
EICEBIRELUICBSIE. 07 AN —TIOREEZELAETOLOICLTL
2=

HIPAN=T=TIVDTXELBERXODEE SN —HDHZREEL LBNOTL
12EWVe KT PAN=T=TIORSELR. BT TXERXD@SZTT> TS
(o

AT-A15DGBICEY 2 —VERVIFT LY, IDCBICEY 2 —VICELBARAR
WTLTEES o EDOCBICEY 2=V ZEBLISHFESDIR— MMIT>TOEE Ao

AT-A10%= NWRT— FEFLICHEE . VI DI PN=I3VOAEDEICEL-T
(&, AT-AIBELEDEL <BETERWEEH DY E T, AT-AIBELDBEEZTTD
HZEE, BITRAYFEREBEZUTCRIVI D PICN=I3VPvILTHD
CEA<LIZE W,

CentreCOM 8216FXL/SC : N— 3> 2.0.0J LARZ
CentreCOM 8224XL N—=Y 3> 1.2.12J LIR%
CentreCOM 9006SX/SC  : N—Y 3> 1.0.5J LA

AT-A15 M 1000BASE-SX/LX R— H &, BEE— F7% Half Duplex B ICRE T
B EPTIRET T, 1212 . 1000BASE-SX/LXA— FDIBE . AT-A15H @RS T
ORI DR (VoD . AT-A15ETE. BKOHalf DuplexBEHEH Y HR— b T
DA TUI TV b RAVFERBEDRIEDH ZEFEL TOE T,

AT-A14/AT-AT15/AT-A17/AT-A18
AVAMV—=YavH4A R

15



16

6

it &

49— 11— {1k

100BASE-TX/1000BASE-T 15— 1 —X(AT-A14)

RIABBIDEY 25—V v v oOAEFEALTOET,

EPZRA MDI MDI-X

1 BI_DA+ Bl_DB+

2 BI_DA— BI_DB—
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ETTH 6 BI_DB— BI_DA—
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—> 1] 1 BLDA+ BIDB+ 1 1\ /13—
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<3 5 BI_DC- BI_DD- 5 1 >
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KmitiR
FEMNFRAS
IEEES802.3u 100BASE-TX
AT-A14 IEEES02.3ab 1000BASE-T
AT-A15/SX IEEES02.3z 1000BASE-SX
AT-A15/LX IEEES02.3z 1000BASE-LX
AT-A17 IEEES02.3u 100BASE-FX
IEEES802.3 10BASE-T
AT-A18 IEEES02.3u 100BASE-TX
BIERE
ATA14 T0OMDbps/ 1000Mbps
AT-A15/SX
AT-AT5/LX 1000Mbps
AT-A17 100Mbps
ATAIS 10Mbps/100Mbps
EEE— K
ATA14 I—FrzrdoT—vay
AT-A15/SX ]
AT-A15/LX Z—hxJYI—2 3 2/Full duplex@E7E/Half DuplexEE
AT-A17 Full duplexEzE/Half DuplexBEE
AT-A18 F— bhxJYI— 3> /Full duplex@EE/Half DuplexEE
AR
ATA14 DBW (BA28W)
AT-A15/SX E.
AT-ATS/5X 10W (A 10W)
AT-A17 12W (BX12W)
AT-A1S W (B 10W)
FoER#=
ATA14 92kJ/h (A 100kJ/h)
AT-A15/SX =
AT A15/5X 36kJ/h (BA36kJ/h)
AT-A17 42kJ/h (BA42KkJ/h)
ATAIS 32kJ/h (BA36kJ/h)
XEU—B=
ATA14 AMByte
AT-A15/SX
AT-A15/LX 4MByte
AT-A17 SMByte
ATA1S SMByte
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MERFRE 0~40T

ERTEE 80%LIT (FEELECE)

FREFRE -20~60T

REFTE 95%LUT (FBELET L)
SRTE

81.0 (W) x181.0 (D) x25.5 (H) mm

B=

AT-A14 1368

AT-A15/SX

AT-A1 g/fx 150e

AT-A15/GB 1208

AT-A17 125g

AT-A18 140g




7oA BT UV AKARHT

PN J613-M6113-00 Rev.A 030231



	目次
	安全のために 
	はじめに 

	1 お使いになる前に 
	梱包内容 
	対応機種・ソフトウェアバージョン 
	拡張モジュール用スロット 

	2 外観とLED表示 
	AT-A14 
	AT-A15/SX・AT-A15/LX 
	AT-A15/GB 
	AT-A17 
	AT-A18 

	3 取り付けかた 
	4 使用ケーブル 
	5 使用上の注意 
	6 仕　様 
	インターフェース仕様 
	製品仕様 



